TAV. 16
DATA FEBBRAIO 1986

 COUNTACH 5000

" quattrovalvole Inlezione .

o N




~ COUNTACH 5000

quattrovalvole inlezione

N. N. N. N.

F16. |oroiNAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA Fi16. | orbiNAZ DESCRIZIONE .DESCRIPTION QTA .
1 008100807 | Bull. MBx40 UN1 5737 8G Bolt 6 10 {008400502| Rond. 5,3 UNI 1734 5S Washer 8
2 |008410806 ] Rond. el. AB,4 UNI 1751 Lock washer 6 11 1008200503 Dado N/70/105M Nut 8
3 1008200807 ] Dado ottone 8 MA Nut 6 12 | 004405054 ] Vibrachoc vr 126-2 Damper 2
4 |0044223401 Guarniz. in diring sulle flange Gasket 4 13 008200804 | Dado N/70/108M Nut 4
5 1004607187 | Cek valve vs. 1/5354987 Valve cer 1 14 }008400801 | Rond. 8,4 UNi 1734 8G - Washer 4
6 004422177 Marmitta tipo USA Silencer i | 15 | 004405055 Supp. vibrachoc centr. Support 2
7 |o004422181 | Marmitta Countach USA Int. silence 1 16 004421266 | Assieme supp. vibrachoc completo Damper 2
8 ‘|004423791] Marmitta compl. di silenz. e catalizz. Muffler 1 47 |oo08201008 | Dado BI70/210M Nut 2
9 |008100502] Bulioni 4x0,8 UNI 5739 -Bolt 8 18 | 008401006 | Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 8

: . TAV. 16
TUBI DI SCARICO — GRUPPO — CM — 44

DATA FEBBRAIO 1986




* COUNTACH 5000

TUBI DI SCARICO — GRUPPO — CM — 44 .

TAV. 17 :
DATA FEBBRAIO 1986

quattrovalvole iniezione




“"\\//

~ COUNTACH 5000

quattrovalvole iniezione

TUBI D! SCARICO — GRUPPO — CM — 44

N. " N. N. N. : '
Fic. | oRrDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 |001121245 } Guarniz. per collett. di scarico Gasket 12+ 9 004421039 | Capp. in gomma sul tubini prelievo «CO» Cap 2
2 1004423033 | Collettore scarico ant. LB 2321 Ex collect 1 10 1004423657 | 3 vle colleg. catalizz. ai coll. scar. T.S. 3 Ways u. 1
3 1004423034 | Collettore scarico post. LB 2322 Ex Manlifold 1 11 1008835002 | Fasc. fiss. tubo scar./l Clamp 4
4 1004423658 | Tappo sul 3 vif. coll.to catalizzatore Plug 12 12 ]001823689 | Protezione x Tubo Olio Qil p. Guard 1
5 1008410806 | Rond. el. A8,4 UNI 1751 Lock washer 24 13 1004423031 | . Collettore scarico ant. LB 2331 Ex collect 1
6 |008100866 ] Bulione Bolt 24 14 1004423032 ] Collettore scarico post. LB 2332 Ex collect 1
7 1008835002} Fasc. fiss. tubo scar./U Clamp 4 15 |004423656 | 3 vie colleg. catalizz. al coll. scar. T.D. 3 ways u. 1
8 |002021176 | Sonde lampda vs. cod. 0258001051 Sensor 2 .
TAV. 17

DATA FEBBRAIO 1986




D NS N
—
'50 51 52 53 54 s 57 58 59 60 61
\

COUNTACH 5000 DISPOS. ANTI INQUINAM. — GRUPPO — HP - 46 ' AT A B EBBRAIC 1086
_quattrovalvole inlezione . — e

hY

“
M




“COUNTACH 5000

quattrovalvole inlezione

' DISPOS. ANTI INQUINAM. — GRUPPO — HP — 46

N. - N ‘N. N. . :

Fic. |oRDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 }004621260] Tubo coll. pompa aria al coilet. x div. val - Pipe 1 32 1004623044 | Tubo colleg. gruppo diverter alla valv. non rit. Tube 1
2 }008410806{ Rond. el. A8,4 UNI 1751 Lock washer 2 33 1004623059 | Tubo x presa depr. da collet. asp. testa sin. Tube 1
3 ]008700819 ] Vite TCCE 8x1,25x16 Screw 2 34 }008411005| Rondel. A10,5 UNI 1751 . Washer 1
4 .|004607438 { ‘Guarniz. flangia diverier Gasket 1 35 1008101034 | Bull. M10x130 UNI 5737 10K Bolt 1
5 |001613782§ Tre vie fra collett. asp. ds. TS6 Screw . 1 36 1008860502 | Linguetta 5x5x18 Key 1
6 |008830128 | Fascetta FA 10 Clamp ring 26 37 }004622624 | Alberino x applicaz. friz. Spindle 1
7 1004623057 ] Tubo collegamento dal 3 vie alla valv. Iim Tube 1 38 1004622622 | Puleggia su friz. elettrom. Pulley 1
8 ]004623052] Tubo collegamento solenocide alla valv. non rit. Tube 1 39 008100504 | Bull. M5x12 UNI 5739/58 Bolt 7
g [004620278 | Collettore arla x teste des. sin. Ex manifold 2 40 [008200503§ Dado N/70/105M Nut 7

10 (004607187 | Cek valve vs. 1/5354987 Valve cer 2 41 008573501 | Seeger 35 | Lock ring 1
11 ]0088302061 Fasc. royal 00/12 18/30 . Clamp ring 14 42 004622621 Frizlone elettrom. tipo EKM 3DC Clutch 1
12 |004623043 § Tubo colleg. gruppo div. val. non rit. testa sin. Tube 1 43 1004622079 | Staffa k registro pompa aria Support 1
13 ]004623051] Tubo colleg. diverter vaive ai solenoidi - Tube 3 44 1004607184 Pompa arla vs. rif. 7835398 Alr pump 1
14 004624010} Solenoide Solenold 3 45 ]008410603 | Rond. A6,4 UNI 1751 C72 Lock washer 3
15 008200606 | Dado N/70/106M Nut 5 46 }008700644 1 Vite Bolt 3
16 008400606 | Rond. 6,4 UNI 1734 Washer 5 47 004622064 | Cinghla comando pompa arla Cog belt 1
17 1004623052 | Tubo colleg. solenolde alla valv. non rit. Tube - 3 48 008501703 | Cusc. riv 6003-2RS Ball bearin 2
18 004621574 ] Valvola non ritorno Valve 3 49 }004622626 | Distanz. fra CSN e frlzlone Spacer 1.
19 0046243121 Tubo colleg. tubi in met. al gruppo diverter Tube 1. 50 }004622630 | Fermo x glunto elettromagn. Shaft 1
20 (004621338 | Diverter valve Div valve 3 51 |008401006 | Rond. A10,5 UNI 1734 Washer 1
21 1004623055 Tubo colleg. valv. non ritorno all'8 vie Tube 1 52 }008411005| Rondel. A10,5 UNI 1751 Washer 1
22 1004623054 ] Tubo colleg. valv. non ritorno all'8 vie Tube 1 53 ]008101014 | . Buil. M10x20 UNI 5739/8G Bolt 1
23 1004623053 ] Tubo colleg. valv. non ritorno all’8 vie Tube . 1 54 008100514 | Vite fissaggio arresto Bolt 2
24 1004621565 | Collettore del vuoto a 6 vie vs. 4202 4702 -Exaust pipe 1 55 }008200503 | Dado N/70/105M Nut 2
25 1004623060 | Supp. diverter valve e solenoldl Support 4 56 [004623328] Arresto x gruppo magnetico frizione Stop Joint 1
26 |004411039| Cappuccio in gomma Rubber 2 57 |004622623 | Anelio supp. e centr. frizione Support 1
27 |004623056 | Tubo colleg. 8 vie al 3 vie" Tube 1 58 | 008502503 | Cusc. 8005-2RS Ex10L25 Ball bearin 2
28 1006221560 ] Tubo dal 3 vie al collett. a 8 uscite Tube 1 59 |008575001 | Seeger AA 47 1 Lock ring 1
29 |[004607189 ] Dado racc. 2971 GT Nut 12 60 ]004622625| Boccola sullalb. ten. e CSN Bush 1
30 [004607188 | Biconl 2956 GT Bicon 12 61 }008251702] Ghiera guk 17 MC 8G Ring nut 1
31 10046243131 Tubo colleg. gruppo diverter alla valv. non rit. Tube 1
TAV. 18

DATA FEBBRAIO 1986




" . quattrovalvole inlezlone

| . . A b 4
B
23 2:;%' 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

COUNTACH 5000 STRUMENTAZIONE — GRUPPO — BC — 60 m\{}\esasmlo 1986




N. N. N. N.

EiG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA | ri6. |orDiNAZ. _DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 10060220771 Volmetro Voltmetro 1 21 |006319334 ] Accendisigari Cicar light 1
2 1006019052} Indic. temper. olio 393.650.01 Oil temper. 1 22 1006011488 | Spia rossa 73.77.00 . . Warnin light 1
3 1006019638 | Contakm. (tachim. con miglia) 393.649.02 Speed meter 1 23 }006021958 | Gruppo spie abbagl. pos. freno a mano Head light 1
4 1006019051 { Indic. press. olio 393.653.01 Oil speed 1 24 1007014083 ] Plancetta cruscotto grezza portaspia Dash board 1
5 ]006019978 | Contagirl elettronico 393.648.05 Tachometer 1 25 1006022937 ] Spia x freno a mano e contr. ineff. freni Light 1
6 }007014071] Plancetta portastrumenti Dash board 1 26 1008700317 | Vite autofil. 4Px1/2 . Screw 6
7 008700524 | Vite autof. esag. incas. 26 mm Screw 4 27 1006019207 | Connettore per orologio digitale Connection 1
8 008700416 Vite M4x10 UNt 5931 8G Screw 2 28 |006019397 § Reostato luci quadro tipo ritron video Light pan 1
g | 007014070 | Consolie porta interruttorl sul tunnel Consolle 1 29 ]006019112] Orologio digitale 319.913.01 Watch 1

10 | 006018053 | Indic. temper. acqua 393.652.01 Gauge 1 30 1006021957 | Gruppo sple frecce retron. start. batteria Arrow light 1
11 [004721628 | Griglietta presa arla vs, art. 063008 Bush air 2 31 |006019618 § Interruttore lucl di posizione Switch 1
12 1006019054 | indic. livello carbur. 393.654.01 Fuel gauge 1 32 | 006019616 § Interr. luminosi per ventilat. Switch 1
13 | 004520441 | Complessivo rotante mandata aria . Unit air 3 33 006019624 Interr. luminosi per retronebbia Switch 1
14 |008700428 | Vite M4x25 UNI 5331/67 8G Screw 2 34 1006019619 | Interr. luminosi per luci alzafarl Switch 1
15 004510450 | Comm. selett. indak 3159/22 Condit.regu 1 35 1006019617 | Interr. luminosi per luci emetg. Switch 1
16 004520796 | Pomello simbofo ventole vs, 55022 Fan knob 1 36 }006320598 | Portalamp. x illum. lamp. LS59 vcv P. lamp 2
17 1008401107 | Rond. 11,5x20x1 rame Washer 2 37 004713283 ] Leva com. risc. compl./U Lever 1
18 }004520795| Pomello simbolo cristallo neve vs. 55023 Snow knob 1 38 004713265 Leva com. defr. compl./U Lever 1
19 [0045052491 Termostato a 50-2305/24 Termos mete 1 39 006021959 | Spia cinture di sicurezza non allacciate Light 1
20 1006011490 Spia gialla 73.75.00 Warnin light 1

COUNTACH 5000 TAV. 19

quattrovalvole Inlezione

STRUMENTAZIONE — GRUPPO — BC — 60

DATA FEBBRAIO 1986

)




COUNTACH 5000

TERGICRISTALLO — GRUPPO — BS — 61

TAV. 20 _
DATA FEBBRAIO 1986

quattrovalvole iniezione




N. N. -.N. N. ’

FiG. | ORDINAZ DESCBlZIONE DESCRIPTION - | Q.TA Eic. | ORDINAZ DESCRIZIONE ‘DESCRIPTION Q.TA
1 1006123666 ] Corpo bracclo porta spazzola Wiper arm 1 11 006120166 ] Spruzzatore vs. 440321 Wash 2
2 1006111300 § Spazz. tergi lunga 009500 Wiper blade 1 12 {006120167 | Boccola fiss. vs. 4289603 Pipe 2
3 1006111019} Spazz. tergi corta 001246 Wiper blade 1 13 (006111117 | Tubo colleg. dal 3 vie agli ugelil Tube 2
4 1006123670 | Tappo a cono x spazzola tergi Plug : 1. 14 |006611020] Tre vie lavabrise 110/TR corto Washer fitt 1
5 1006123668 ] Distanziale x perno mot. tergi Spacer 1 15 ]|006120797 § Bottiglia lavavetro vs. 9091210 Washer bott 1
6 006123669 | Distanziale x perno mot. tergi Spacer 1 16 {006124382] Tubo vasch. lava vetro 3 vie S. Tube 1
7 1008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut . 1 17 1006123667 | Motorino tergl Wiper ass. 1
‘8 1008410805 Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 1 18 |008400801 | Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 3
9- 1006123672 | Copridado in gomma Rubber 1 19 |008410806 | Rond. el. AB,4 UNI 1751 Lock washer 3

10 ]006123671} Dado : Nut 1 20 |008100825| Bullone MBx16 8G Bolt 3
TAV. 20

COUNTACH 5000

quattrovalvole iniezione

.~ TERGICRISTALLO — GRUPPO — BS — 61

DATA FEBBRAIO 1986




a0 23

2

COUNTACH 5000 * IMPIANTO BENZINA — GRUPPO — Bl — 6271 L
quattrovalvole inlezione P - _




N. N. N, N. '
Fic. | oroiNAzZ DESCBIZIONE DESCRIPTION . | Q.TA FIG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 1006123666 | Corpo braccio porta spazzola Wiper arm 1 11 ]006120166 | Spruzzatore vs. 440321 Wash 2
2 1006111300 | Spazz. tergi lunga 009500 Wiper blade 1 12 1006120167 { Boccola fiss. vs. 4289603 Pipe 2
3 |006111019| Spazz. tergi corta 001246 Wiper blade 1 13 (006111117 { Tubo colleg. dal 3 vie agli ugelti Tube 2
4 1006123670 { Tappo a cono x spazzola terqi Plug 1 14 }006611020 { Tre vie lavabrise 110/TR corto Washer fitt 1
5 1006123668 | Distanziale x perno mot. tergl Spacer 1 15 1006120797 § Bottiglia lavavetro vs. 9091210 Washer bott 1
6 1006123669 | Distanziale x perno mot. tergl Spacer 1 16 006124382 ] Tubo vasch. lava vetro 3 vie S. Tube 1
7 1008200806 | Dado M8 UNI 5588-65/8G Nut 1 17 |006123667 ] Motorino tergl Wiper ass. 1
‘8 1008410805 | Ros. el. 8,4x17x0,8 Lock washer 1 18 008400801 §{ Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 3
9 1006123672 | Copridado in gomma Rubber 1 19 1008410806} Rond. el. AB,4 UNI 1751 Lock washer 3
10 1006123671 § Dado . Nut 1 20 |008100825} Bullone M8x16 8G Boit 3

'~ COUNTACH 5000

quattrovalvole Inlezione

- TERGICRISTALLO — GRUPPO — BS — 61

TAV. 20
DATA FEBBRAIO 1986




COUNTACH 5000

guattrovalvole Inlezione

IMPIANTO BENZINA — GRUPPO — Bl — 62—71

\

TAV. 21
DATA FEBBRAIO 1986




COUNTACH 5000

quattrovalvole Iiniezione

IMPIANTO BENZINA — GRUPPO — Bl — 62—71

N. N. : N. N. , .
Fic. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. |orbINAZ. ‘DESCRIZIONE DESCRIPTION [Q.TA
1 1006221556 ] Tubo in metallo x colleg. sup. serb. Tube R R 30 1006221560 | Tubo dal 3 vie al collett. a 8 uscite Tube 1
2 ° 1008830205 | Fasc. royal 000/9 14/24 Clamp ring 4 31 §006222061 | Tubo colleg. filtri carb. attivi/3 vie Tube 2
3 0062209851 Tappo serb. benz. con chiave vs. 062184 Fuel cap 1 32 1006220752 | Racc. a 3 vie in plast x coll. pompa benz. 3 ways unio 1
4 1006221557 | Tubo in gomma Tube 2 33 008200808 | Dado B/70/208M Nut 6
5 006221066 | Serbatolo benzina des. Countach USA Right tank 1 34 1008400801 ] Rond. 8,4 UNI 1734 8G Washer 8
6 {008410404 | Rond. el. 4 UNI 3704 Lock washer 6. 35 }008610801 | Gomm. x cavo contakm. Seal ring 4
7 {008100402] Bull. M4x16 UNI 5739-65A8G Bolt 6 36 1008100830} Bull. MBx20 UNI 5739/8G Bolt 2
8 ]008410402 | Rond.a 4,3 UNI 1751 C72 Lock washer 6 37 . |008612503 | Gomm. dur R 330 in tubo ris Seal ring 2
9 1008100402 ] Bull. M4x16 UNI 5739-65A8G Bolt 6 38 |008200503 ] Dado N/70/105M Nut 4
10 10062211281 Bocchettone serbatoio benzina Fuel union 1 39 |008400502] Rond. 5,3 UNI 1734 55 Washer 4
11 1006221558 1 Tubo coll. tubo metal. a corpo sfiato olio Tube 1 40 |006222060{ Tubo colleg 3 vielfiitrl carb. attivi Tube 2
12 1006219329 | Misurat. livello benzina 393.655.01 Lever fuel 1 41 |008830901 | Fasc. royal 0000/9 Clamp ring 4
13 | 006205360 | Guarn. reost. gall. 39094601 “ Gasket 2 42 1001613782 Tre vie fra collett. asp. DS. 156 Screw 1
14 ]006213226 | Spess. fra serb. passar./C Spacer 4 43 006221559 | Tubo dal corso sfiato benz, al filtro Tube 1
15 1008931203 ] Tappo D. 12x1,25x9 CH 19SS Cap - 2 44 ]006222063] Tubo x sfiato filtri carb. attivi a terra Tube 1
16 1008401804 | Rond. rame 18,2x30x1 Washer 2 45 1006221564 | Corpo sflato benzina Breth fuel 1-
17 1006221531 ] Assieme filtro asp. benz. Petr fiit A 2 46 008100505 | Bull. M5x20 UNI §739/58 Bolt 1
18 ]008830201} Fasc. royal 1/12 32/52 Clamp ring 4 47 1006221571 | Assieme fasc. fiss. corpo sfiato oli e ben. Clamp ring 1
19 1006221562} Tubo in gomma colleg. I tubo inf. al serb. Tube 2 48 1008200501 | Dado M5 UNI 5588-65/8G Nut 1
20 1006203081} Perno fasc. serb. benzina Tank pin 8 49 1008830901} Fasc. royal 0000/9 Clamp ring 1
21 .}008580401 | Seeger 5 4 DIN 6799 Lock ring 4 50 1006221067 | Serbatoio benzina sin. Countach USA Left tank 1
22 1006210599 | Fasc. sup. fiss. serb./C Clip 2 51 006210600 |  Fasc. post. fiss. serb./C Clip 2
23 006203084 | Tirante fiss. serbatolo Fuel tank 2 52 [006223339] Tubo colleg. serbatoio benzina Tube 1
24 1006203079 | Perno pass. fasc. serb. Tank pin 4 53 008700601 | Vite TCEI M6x30 UNI 5931 8G Screw 3
25 1006203080} Perno fil. fasc. serb. Tank pin 4 54 1001719347 | Cavallotto fiss. tubo dal rad. des. al. sin. Tube 2
26 }006210598 | Fasc. Int. fiss. serb./C Clip 2 55 1008800607 | Distanzlale x cavall. fiss. tubl acqua rad Spacer 3
27 1006222062 Tubo x sfiato filtri carb. attivi a terra Tube 1 56 |006221609 | Guarniz. x fiss. tubo colleg. serb. Gaskit 3
28 1006221563 | Flltro carbone attivo vs. dis. 8.35.20.00 Filters 2 §7 |006210601| Fasc. ant. fiss. serb./C Ciip 2
29 |008830204 | Fasc. royal 0000 A/5 7/11 Clamp ring
TAV. 21

DATA FEBBRAIO 1986




COUNTACH 5000

quattrovalvole inlezione

FANALI E INDIC. DI DIREZIONE — GRUPPO — BE — 63

TAV. 22 .
DATA FEBBRAIO 1986




N. N. N. N.

FIG. |oRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FiG. | oRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QvA
1 1006320487 | Side marker vs. 46.48.06.51 Side marker 2 24 008700413 | Vite knipp D.4,2x12,7 Screw 12
2 1006617091 | Lamp. bay 15 D/12499 5/21W Lamp 6 25 |007017025| Compl. cornice fanale ant. luci posiz. des. R. light fra 1
3 }006310489 | Fan. post. sin. 12347000/C Rear light 1 26 ]1006319504 | Protezione x fanal. ant. des. di direz. Light 1

006310490 | Fan. post. des. 12346000/C Rear light 1 27 1007090011 | Guarn. fan. posiz. ant. Gasket 1
4 006319367 | Plafoniera 08422002 basse e nere Dome lamp 1 28 1007044022 | Parabola fanale luce di posizione d. Light 1
5 |006309758 ] Lamp. 6411/12V 10W siluro Lamp 1 29 1007044041 ] Tubino x gancio des. fiss. fan. ant. posiz. Lam f lamp 2
6 1006324950 | Luce stop post. centrale Light i 1 30 006617093 | Lamp. BA 155/12821 5W Lamp 2
7 1007044053 | Plastra fiss. luce stop post. centrale Light plate 1 31 ]007044023 | Parabola fanale luce di posizione sin. Light 1
8 1008400506 { Rondella PORE/S Washer 2 32 1006318973} Fanale ant. pos. 11299000 Light 2
9 1008200503 | Dado N/70/105M Nut 2 33 ]007044012] Molla fiss. fan. ant. direz. Light sprin 2
10 }006319330| Plafoniera bagagilato e abitacolo Light p. 2 34 1007090011 ] Guarn. fan. posiz. ant. Gasket 1
11 1006617092 ] Lamp. BA 9S5/12910 3W Lamp 2 35 1006921236 | Cappuccio puls. luci vs. S515 Cap 3
12 006322929 | Compl. gruppo ottico anab. des. Countach-USA Head light - 1 36 |006721234 1 Puls. luci porte art. 418 Light butto 3
-13 1006322930 | Compl. gruppo ottico abbagl. des. Countach USA ‘| Head fight 1 37. 006617093} Lamp. BA 155/12821 5W Lamp 2
14. 10063229321 Compl. gruppo ottico abbagl. sin. Countach USA Head light 1 38 007005008 | Staffa fiss. fan. posiz. Light plate 4
15 1006322931 | Compl. gruppo ottico anab. sin. Countach USA Head light 1 39 006319503 ] Protezione x fanal. ant. sin. di direz. Light 1
16 | 006320486 | Side marker vs. 46.48.06.01 Side marker 2 40 ]008200504 | Dado 5x0,8 sin. ch8 8G Nut 4
17 1007044040 | Lamlerino x ganclo des. fiss. fan. ant. posi Lam f lamp 2 41 {007017026 f Compl. cornice fanale ant. luci posiz. sin. L. light fra 1
18 007044012 ] Molla fiss. fan. ant. direz. Light spring 2 42 1008200504 | Dado 5x0,8 sin. CH8 8G. Nut 2
19 006318972 | Fanale ant, posiz. 11298000 Light 1 43 {008100605§ Bull. M6x40 UNI 5739-65A 55 Bolt 2
20 J006617094 | Lamp. BA 155/12498 21W Lamp 6 44 1006309411 ] Fendinebbla 068311000/U Fog light 2
21 1006310497 | Guarn. ant. prolett, 07250512 Beam trim 4 45 | 008700409 | - Vite TGS 4x18 UNI 6110 Screw 4
22 ]007044013] Cornice palpebra mob. des. Lid frame 1 46 1006310492 ] Fanal. targa 10440000/C Plate light 2
23 |007044014 ] Cornice palpebra mob. sin. Lid frame 1 '
TAV. 22

COUNTACH 5000

quattrovalvole Inlezione

FANALI E INDIC. DI DIREZIONE — GRUPPO — BE — 63 DATA FEBBRAIO 1986




TAV. 23
DATA FEBBRAIO 1986

COUNTACH 5000

quattrovalvole iniezione ' .

:" i




N. N. e i . N. N. ’
FiG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FiG. | orRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION QTA
1 007058052 ] Retrovisore int. abit. 1301158 Rear mirror 1 15 1008100803 | Vite fiss. piantone al supporto Screw 2
© 2 1008700437 | Vite autofilett. taglio a croce Bolt 4 16 |008410808 ] Rond. el. A8,4 UNI 1751 ' Lock washer -2
3 007058056 | Alette Parasole destra Sir vent. 1 17 1007858108 ] Mollette fissaggio alette parasole Spring 2
007058057 | Alette parasole sinistra Tab 1 18 (007058019 | Gomma x riposo piede sin. pilota Boot 1
4 1007058001 } Portacenere 2700/1 Ashtr 1 19 1007058003 | Protez. plede accel./C Lever cover 1
5 }J007090064 | Copple altoparlanti vs. mod. 6240 Speaker 2 20 007058024 | Gruppo completo pedane mobili Pedal 1
6 |[006122101 | Specc. retr. est. sn. vetro plano 1341830 L W Mirror 1 21 1007035029 } Sedile dx. : Right seat 1
7 - | 006122100 ] Specc. retrov. est. ds. vetro piano 1341831 R W Mirror 1 22 |007058053 | Insieme (kit} moquettes fisse Moquettes kit 1
8 j006119118| Interr. x visiom. 162.2.824 Swich 1 23 006118020 Cint. sic. 03204 Safety belt 2
9 (006111530 | Pomello fiss. lam. vert. chius. vano centr. Knob 1 24 |007035030] Sedile sx. Left seat 1
10 |007858055| Staffa x poggia piedi passeggero Support 1 25 |007035021} Compl. disp. sediil basc./C Slege unit 1
11 007058017 ] Moquette anteriore centrale Moquettes 1 ] 007035023 | Dispositivo basculante sin. Lever 1
12 }]007058059] Rivestimento appoggiapiedi Boot 1 26 ]007035012| Molla disp. sed. bascul./C Spring 2
13 |007058058 [ Appoggiapiedi . Reso 1 27 007035011 ] Piastr. conten. perno e molla sed. basc. Plate 2
14 }007058053 | Insieme (kit) moquettes fisse Moquettes kit 1 28 1007035010 | Perno x sedili bascul/C Pin 2
COUNTACH 5000 T

- quattrovalvole Inlezione

'SEDILI ACCESSORI E MOQUETTES — GRUPPO 70

DATA FEBBRAIO 1986




COUNTACH 5000

quattrovalvole iniezione

VETRI GUAHNIZIONI E COMANDI — GRUPPO 70

TAV. 24
DATA FEBBRAIO 1986




N. N. | ' N. N. ; :
FiG. | ORDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA Fi¢. | oORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 1006102515] Stemma cofano ant. Bonnet badg 1 45 10085807021 Seeger 7 © DIN 6799 Lock ring 1
2 1007015002 § Molura sigillo parabrezza Garnis 1 46 1008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 Washer 1
3 (007015015 ] Molura later. sin. sigiflo parabrezza Mont 1 47 10081005041 Bull. M5x12 UNI 5739/58 Bolt 4
4 1007015017 ] Parabrezza Countach senza antenna Windsc glas 1 48 1007090075| Guarniz. x cof. ant. vs. 10839 cm. 25 Bon gasket 1
5 1007015014 Molura super. sigillo parabrezza Mont 1 .49 }007059004 | Cerniera sin, cofanl/C Bonnet hing 2
6 1006958530) Mostrina 5.58.800 abitacolo Atr vent tr 2 50 008400502 Rond. 5,3 UNI 1734 55 Washer 4
7 1007018001 } Lunotto inf. abitacolo/C Rear window 1 §1 007059048 ] Compl. cavo emerg. cofano ant. Cable 1
8 1006124208} Toro (blanco) Bull white 1 52 007059047 | Compl. cavo apert. cofanc ant. Cable 1
0061212711 Marchio Lamborghini (toro allum. anodizz.) Bull black 1 | 63 |007015016] Moiura laler, des. sigillo parabrezza Mont 1
9 1006122589 | Scritta 5000 4 vaiv. col. nero Countach Name piate 1 54 007021041 | Guarniziohe x supporto vetro mobile Gasket 2
006122590 | Scritta 5000 4 valv. col, bianco Countach Writing 1 55 1007021034 | Supporto vetro mobile Glass suppo 2
10 §006111397 | Scritta Lamborghini/C nera Name plate 1 56 1008100506 § Bull. M5x14 UNI 5739-65/A8G Bolt 12
006122952 | Scritta «Lamborghini» bianca White plate 1 57 (007021035 Piastr. cavo alzavetro Cable plate 6
11 }006111345} Scritta Countach nero opaco Black plate 1 58 1007021112] Canalina vellutata E451 Channel 2
006122953 | Scritta «Countach» (blanca) White plate 1. 59 1007017601 ] Voletto fisso sin/C. Side window 1
12 1006111447} Targh. Dino 308 GT4/C Name plate 1 007017002} Voletto fisso des./C - Side window 1
13 1007058027 | Perno x ammortizz.a gas apert. cofano in . 4 60 (007021113 | -Canalina velluto post. x deflettore Side 2
14 007060043 ) Ammort.a gas x cof. mot. rif. 996167 Kg. 8 Shock ABS -1 61 006405010} Manigl. cofano ant. art. 204" - Bonnet hand 1
15 008410602 § Rondella di fermo DIN 137/B Lock washer 4 62 007021013 | Compl. cernlera porta sin. - Door hinge 1
16 ]008200606 | Dado N/70/106M Nut -4 0070210121 Compl. cerniera porta des. Door hinge 1
17 J007090085{ Guarn, cm. 47 lung. vs. 0650 Gasket 2 63 007017016 ] Cornice x vetro laterale post. des. | Spacer 1
18 §007860035] Tappo reg. e battuta cof. mot. sul telalo - Cap 1 0070170497 | Cornice x vetro lat. post. sin. Spacer 1
19 1007080085 Guarn. cm. 47 lungh. vs. 0650 Gasket 2 64 |007090069§ Guarn, crri. 150 lungh. vs. 0650 Door gasket .2
20 [007090087 § Guarn. cm. 100 lungh. vs. 0650 Gasket 2 65 1007021096 | Compl. trav. fra crist. fisso crist. mobile . Cross memb. 2
21 §007021110§ Canalina velluto E451 Channel 2 66 1007090080 Guarn. cm. 55 lungh. vs, 0650 Door gasket 2
22 1007021108 { Canalina velluto post. x vetro filsso Side 2 67 ]007021115} Velluto armato raschia acqua x vetro def, Velvet 4
23 1007059030 | Serratura con fermacavo Tank lock 3 68 1007021114} Velluto armato raschla acqua x vetro mob. Velvet 4
24 0007021111] Canalina velluto lat. x vetro mobile Tank lock 1 69 [007021185§ Ammort. a gas x porte rif. 6777 Kg. 80 Soor SH AB 2
25 3007017007 | Voletto lat. post. sin./C ‘ Rear window 1 70 ) 007021183 ] Perno fiss. ammort. alla porta Pins 2
007017008 | Voletto iat. post. des./C Rear window 1 71 ]007021093 ] Molura cotnice cristallo moblle porta sin. Moulding 1
26 1007060049} Griglia sin. ant. su cofano motore Grill . 1 007021092} Molura cornice cristallo moblle porta des. Moulding 1
007060048 | Griglia des. ant. su cofano motore Grill 1 72 |007021038 ] Cavo maniglia Int. porte . Cable 2
27 1008700440 | Vite TSC 2,9Px6,5 DIN 7983 zinc. nera Boit 4 73 007021016 | Testina com, serr, 78926/C Ball joint 4
28 1007028006 Ammortizz. cofano rinforzato Hood damper 1 74 006558588 ] Pomello sic. porte 4108831 - Knob -2
29 1006111684 | Griglia scar. aria rad./C Radiat grid 1 75 1007021030 { Supp. leva serratura des. Lock support 1
30 1008700434 ¢ Vite 4 P 2,9x16 autofil. acc. inox crom. N Bolt - 4 007021031 | Supp. leva serratura sin, Lock support 1
31 1007021109} Canalina velluto ant. x vetro fisso Side . 1 76 1007021191 | Blocchetto serrature compl. porta des. Lock 1
© 32 1007017003} Vetro sup. sin./C : Upper glass 1 - 1007021192 | Blocchetto serrature compl. porta sin. Lock 1
007017004 | Vetro sup. des./IC . - Upper glass 1 77 007021130 | Leva com. apert. blocc. serrat. porta sin. Open cntrl 1
"33 §007021107 } Canalina vellutata 75 cm. cod. E 484 Channel 4 007021131 § Leva com. apert. blocc, serrat/port. des. Open cntrl 1
34 |007021111] Canalina veliuto lat. x vetro mobile Side 1 78 007021132} Piastr. x leva com. apert. blocc. serr. porta sin. Op cntrl te 1
35 1007017005} Scendente sin./C Door glass 1 007021129} Plast. leva com. ap. blocc. serr. porta des. Catrl lev p 1
' 007017006 | Scendente des./C Door giass 1 79 ]007021134| Maniglia x alzacris. compl. P8251 Hinge 2
36 J007090075 ) Guarniz. x cof. ant. vs, 10839 cm. 25 Bon gasket 1 80 }]007021135}] Rosone x maniglia P8181 Hinge 2
37 ]007090088{ Guarn. x cof. ant. vs. 10839 cm. 215 Cowl gasket 1 81 007017014 § Disp. alzacrist. art. 12 mod. " Window moto 2
38 {008100616 § Bull. M6x16 UN} 5739/55 Bolt - 6 82 j007021181] Complessivo manigliia int. apert. porta Lock 2
3% §008400607 | Rond. 6,5x18x1,5 I Washer 6 83 |007021040{ Tirante sicura est. porte Tie rod 2
40 1008200604 § Dado M6 UNI 5588-65/8G Nut, 3 84 10070900731 Guarn. cm. 190 lungh. vs. 0428 Door gasket 2
41 §008400502 | Rond. 5,3 UNI 1734 5S Washer 3 85 0070211901 Impariglio serrat. porte Set locks 2
42 1007059034 { Ammort. a gas x cof. ant. rif. 9307052 Kg. 5 Shock ABS 1 86 [0070300121 Griglia Infer. x presa aria radiat. des. Gritt 1
43 (1007059012 ] Rond. fiss. cavi cofani ' Bonnet cabl - 3 007030013 | Griglia Infer. x presa arla radiat. sin, Grill 1
44 [007080067 § Guarniz. x cofano vs. 10839 cm. 40 Cowl gasket S 1 87 [007059049 ! Compl. apert. cofano motore Lock 1
- COUNTACH 5000 TAV. 24

. quattrovalvole inlezione

VETRI GUARNIZIONI E COMANDI — GRUPPO 70

DATA FEBBRAIO 1986




TAV. 24
DATA FEBBRAIO 1986

" COUNTACH 5000 -

quattrovalvole iniezione




- COUNTACH 5000

quattrovalvole Iniezione

- VETRI GUARNIZIONI E COMANDI — GRUPPO 70

N. N. N. N. ‘
| FIG. | oRDINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FiG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA

88 | 007059051 | Compl. cavo apert. cofano baule Cable 1 92 {007021002 ] Piastr. fiss. riscontro Clamp plate 2
89 007059052 ] Compl. cavo emerg. cofano baule Cable 1 93 1007059050 ] Compl. emergenza cofano motore Cable 1
90 |006821003] Riscontro des. 349000000/C Door strikr 1 94 1008700632 ] Vite M6x30 UNI 5933-8G Screw 8

006821004 | Riscontro sin. 34900000090/C Door strikr 1 95 1007060006 | Manigl. cofani X1/9 Handle 1
91 008700433 | Vite 4 P 2,9x9,5 autofil acc. inox crom. N Screw 2 : e

TAV. 24

DATA FEBBRAIO 1986



| ' : TAV. 25
COUNTACH 5000 ‘ RIVESTIMENTI INTERNI — GRUPPO 70 DATA FEBBRAIO 1986
quattrovalvole inlezione : | .

e




" COUNTACH 5000

quattrovalvole Inlezione

RIVESTIMENTI INTERNI — GRUPPO 70

DATA FEBBRAIO 1986

N. N. N. N.

Fic. | oroiNazZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA FIG. | ORDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 1007014064 | Compless. serrat. cassetto sul crusc. Lock K 18 007021161 | Compl. x pan. int. porte sot, manigl. des./sin. Panel 2
2 1007014003 | Cruscotto grezzo Panel 1 19 (007021162 | Compl. rinf. x pan. porta ant. des. . Panel 1
3 007009070 ] Partic. x modan. int. copri longh. d. parte a_ Frame cover 2 007021164 { Compl. rinf. ant. pan. int. porta sin. Panel 1
4 1007009071 ] Partic. x modan. int. copri longh. d. parte a Moulding 2 - 20 ]007011163 ] Compl. copritunnel x rivestimento Panel 1
5 1007021160 | Compless. rinf. x pan. int. porte sup. des./sin. Panel 1 21 007021162 | Riscontro x porta des. Door . 1

007021163 ] Compless. rinf. x pan. int. porta s. par. sup. Panel 1 22 ]007009110 | Ossatuta post. destra Frame 1
6 |007009163 | Modanatura int. curvano sul parabrezza Frame 1 23 1007021138 | Pannello interno porta sin. Panel 1
7 ]007021060 } Battuta x porta destra : Door \. 1 24 1007021121 ] Complessivo tasca x porta sin. Door pocket 1
8 007021139 | Pannello interno porta des. Panel 1 25 (007021061 Battuta x parta sin. Door ¢ 1
9 |007014005] Sportello ripostigiio Boot fid. 1 26 007008007 | Batticalcagno sinistro Sill board 1
10 ]007014021 |. Cupolotto porta strumenti Prot ins 1 27 007021063 | Riscontro x porta sin. Door ¢ 1
11 |007011049 | Fianc. condizionatore sin. Condit. pane 1 28 ]007009109 | Ossatura post. sinistra Frame 1
12 ]007011048 ] Fianc. condizionatore des. ‘ Condit. pane 1 29 1007009008 | Angolare sinistro Spacer 1
13 0070140071 Cassetto cruscotto Panel boot 1 31 1007009052 | Modanatura interna lat. des. lunotto Panel 1
14 1007014005 | Sportello ripostiglio Boot lid 1 32 1007009011 | Coperchio sin. Cap 1
5 (667644828 | Fianchetto int. des. Right panel 2 33 ]007009009] Angolare destro Spacer 1
16 | 007009006 | Batticalcagno destro Spacer 1 34 1007009010 { Coperchio des. Cat 1
17 ]007021120 | Complessivo tasca x porta des. Door pocket 1 35 |007009054 | Modanat. interna laterale sin. lunotto Panel 1
¥ €7
|£ O>< 70,{ {‘9 /7
=R Totil
S
TAV. 25




- COUNTACH 5000

' quattrovalvole Inlezione

TAV. 26
DATA




N. N. ; q ; N. N. -
FiG. | orDINAZ DESCRIZIONE DESCRIPTlQN Q.TA FiG. | orpINAZ. DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TA
1 ]007011088 | Passaruota ant. des. Front panel 1 21 1007011157 | Parete divi. vano motore bagagliaio Panel 1
2 1007011082 ] Protez. tubl passaruota ant. des. Pipe guard 1 22 1007009096 | Paratia fra abitac. e nourice Panel 1
3 ]007011026 | Parafiamma ant. sup. Guard 1 23 1007011108 ] Comples. parat. pass. asta cremagt. Panel 1
4 1007011030 ] Convogl. aria palpebra Air duct 1 24 1007011004 | Protez. des. cremagliera Guard . 2
5 {007009032 ] Paratia des. curvano sotto parabrezza Spacer 1 007011005 | Protez. sin. cremagliera Guard 1
007009033 | Paratia sin. curvano sotto parabrezza Shield 1 25 <] 007011029 | Fianchetto int. sin. Left panel 1
6 1006211537 1 Cerniera port. benz./C Hinge 1 26 007009097 | Paratia fra abitac. e filtro benzina Panel 1
7 [006211538 | Port. bocchett. benz./C Filler cap 1 27 1007011035] Rivest. zona sin. frizione Panel 1
8 006222910 ] Molia x fermo blocch benz. Spring 1 28 |007053009 | Presa arla des. mand. aria al corpo filtro Air intake 1
9 1006222911 | Fermo x molla blocch. benz Spring fock 1 1007053010 § Presa arla sin. mand. aria al corpo filtro Alr intake 1
10 }007011015] Caren. bocchett. benzina Housin 1 29 |007011078 1 Convogliatore aria sin. Alir Inlet 1
11 (007009099 | Parat. iat. des. fra abit. vano mot. e serb. Spacer 1 30 ]007011157 | Parete divi. vano motore bagagliaio Panel 1
12 007011139 | Compless. passaruota post. des. Rear panel 1 31 {007009046 | Paratia sul passaruota ant. sinistro Shield 1
13 007011079 ] Convogliatore aria des. Air inlet 1 32 |007009075 Completam. passaruota ant. sin. Bulk head 1
14 | 007011001 | Contenitore ruota scorta Spare wheel 1 33 |007011089 | Passaruota ant. sin. Front panel 1
15 1007009045 | Paratia sul passaruota ant. des. e sin. Shield 1 34 1007011083 | Protez. tubi passaruota ant. sin. Pipe guard 1
16 [007009074 | Completam. passar. ant. des. Bulk head 1 35 1007011009 | Rivest. tunnel x isolam. Cover 1
17 ]007011027 |} Parafiamma ant. inf. Guard 1 36 007009098 { Paratia fra abitacolo e vano moto. fato sin. Panel 1
18 1007011028 | Fianchetto int. des.’ - Right panel 1 37 007009104 | Paratla sup. prot. serb. benz, sin. Pane! 1
19 1004711726 |  Tubo corrug. mand. aria Tube 2 38 007011137 | Complessivo passaruota post. sinistro Rear panel 1
20 1007011238 Pianale abitacolo in vetroresina Panel 1
COUNTACH 5000 DATAT

RIVESTIMENTI INTERNI IN VETRORESINA — GRUPPO 70

DATA FEBBRAIO 1986

quattrovalvole iniezione



26 /gn\ 28 29 3.0 [/
=\
| 30 ' ‘ |‘\ .

27 28 29

COUNTACH 5000 | Nl INTERNI S TAV. 27
: 1 RIVESTIMENT! INTERNI ED ESTERNI — GRUPPO 70
quattrovalvole Inlezione § - DATA FEBBRAIO 1986

L




N, N. : N. N. . .
FIG. |ORDINAZ, DESCRIZIONE DESCRIRTION | @TA | | o | onpinaz, DESCRIZIONE . DESCRIPTION | QTA

1. 1007044009 § Palpebra supp. farl des. Support Hd 1, 18 |007011036 § Parasassi serbatolo des. Fuel tank G 1

2 1007021187 Angolare destro Spacer 1 19 1007009154 } Compless. protez. inf. serbatolo benz. des. Unit door 1

3 1007021070 | Compl. copert. porta des. lato cern. Door 1 20 1007021068 ] Angolare Angi 1

4 1007021065} Riscontro porta des. Door r 1 21 |007009026 | Paratia Shield 1

5 1007029001 § Ossatura cof. baule/C Frame | 1 22 007005050 | Convogliatore arla x freno sin, L. Brake air 1

6 1007009108 | Lamiera coperi. tunnel latc F.M. Tunnel. cover 2 23 1007005039 {. Convolg. aria inf. radiat. condensatore Brake duct 1

7 1007053008 { Paratia presa aria post. Guard 2 24 1007003087 | Complessivo paratia barra tors. ant. sin . Shield 1

8 1007005040 | Convogl. aria inf. radiat. olio Brake duct 1 25 1007021069 ] Copertura porta sinistra lato cernlera Cover 1

9@ 007005049 } Convogliatore aria x freno des. l. brake air 1 26 1007021064 § Riscontro porta sinistra Striker 1
10 1007009047 { Paratia sinistra X condensatore Shieid 1 27 | 007006006 § Staffa Plate 1.
11 1007009086 § Complessivo paratia barra tors. ant. des. Shield 1 28 1007009006 § Batticalcagno destro e sinistro Sitl board 2
12 1007044010 | Paipebra supp. fari sin. Support Lid. 1 29 1007006009 { Compless. cont. tubaz. sul longharoni tat. Tube 2
13 1007010005 § Rivest. inf. parabrezza Windsc pane 1 30 ]007006008 | Staffa Plate 2
14 1006119142} Paratia protez. autoradio * Shield 1 31 007028004 { Parte inferlore baule Bag bon 1.
15 1007009122 § Compless. contenitore lunotto Spacer 1 32 |007009147 ] Compless. protez. inf. x serbatoio benz. sin. Unit door 1
16 1007009161 | Compless contenitore lunotto Spacer 1 33 1007011037 | Parasassi serbatolo sin. Fuel ta